
令和 4 年 2 月 28 日 

ご入居者様・ご家族様 

 

住宅型有料老人ホーム コンソルテ新緑苑 

施設⾧  岡田 浩治 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するご報告（第 3 報） 

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

2 月 25 日、当施設におきまして、職員 1 名の新型コロナウイルスの感染が確認され、2

月 26 日、「濃厚接触者なし」と断定されました件で、2 月 27 日まで、ご入居者様、職員全

員の健康状態の観察を行い、発熱や体調不良等が確認されませんでしたので、本日 2 月 28

日から感染者発生前の施設運営状態に段階的に戻す事と決定致しました。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。 

今後も引き続き、新型コロナウイルス感染症予防に努めて参りますので、ご理解、ご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

※デイサービス等の通所系サービス、訪問系サービスは 3 月 1 日から利用再開となり 

ます。（利用事業所により異なります。ご了承下さい。） 


